Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 15

620030, г. Екатеринбург, ул. Каменотесов, 9,

(343) 261-91-66, e-mail: soch15@eduekb.ru

ПРИКАЗ

01.07.2024 № 30-у

г. Екатеринбург

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Положением о порядке и условиях приема граждан, на

основании заявлений и представленных документов в МАОУ СОШ № 15,

приказываю :

1. Зачислить 01.07.2025 в 1 класс на 2025-2026 учебный год следующих

обучающихся:

№ № заявления ФИО ребенка

1 17155А50БГ1Г7ДБ0Г7760 Абасов Айхан Тагирович

2 1721Е4Д4А98ДГД10А73ГД Абдукаимова Хадича Жыргалбековна

3 171Е8Е31ББ9А5В5А24ЕД8 Анисимов Егор Сергеевич

4 171ВДГ44Е5А7ДВГВ7А219 Антропова Таисия Александровна

5 1712А6ДВ7Е20ДДД527972 Белугина Алиса Антоновна

6 1714Б4ГВ9ДЕД570АД924Г Бурец Виктория Александровна

7 17128В9337314А2671354 Ворончихина Варвара Максимовна

8 17172ЕАЕЕ15Д56097ДДБД Гадирова Дениз Бахрам кызы

9 17147Е9ЕД1В7АБ84ВЕЕ92 Гиносян Марсель Сасунович

10 1712Б8В7ГДА1А763625Б2 Горева Регина Игоревна

11 1712Б4АВ13Д20572А30В4 Дец Максим Антонович

12 17129Б34В8ББЕ26А0ВД29 Дойников Константин Дмитриевич

13 1712АА700Б89Е7ВЕ35Г77 Другов Владислав Александрович

14 1712ААА133936ДДБЕ2ДГ5 Другов Ярослав Александрович

15 1712ЕД507А441407ЕД714 Евдокимов Иван Витальевич

16 1712Б44Д8763ЕВ0613609 Ерёмин Ярослав Витальевич

17 1712В0Д323579Д7Г7АЕ0Б Журкина Полина Владимировна

18 1712БА0Б1054Б08А7Д71Е Забанова Виктория Максимовна

19 171Г00872ЕЕБ0Д5ГД3Д97 Затьянова Антонина Александровна

20 172Г199Г5Д616732БВ70Б Зинатова Анастасия Сергеевна

21 17139В2Е4Г584ЕД5ЕБ844 Исаков Степан Александрович

22 17128ВД54Г85Б9ДБ08525 Карпов Пётр Романович

23 1712А7Г2Г2Д893783В1ГА Козорез Артём Владимирович

24 1728Б51ДББВ7Е3ЕГАВ0АБ Котов Иван Сергеевич

25 171ВБ4Д562Г4Е497Г2ВГБ Кудряшов Дмитрий Никитич

26 17128В9337314А25А4ББ9 Кузнецов Владимир Максимович

27 17128В9337314А0ДГ6ГАВ Кузьмина Мария Алексеевна

mailto:soch15@eduekb.ru

28 17128В9337314А209БВ1Д Микрюков Виктор Алексеевич

29 1712Б5Б07Б94ЕГЕВ970ГА Нагибина Вероника Павловна

30 1712Б52782134525АВДГ3 Неуймина Мирослава Михайловна

31 17128В93373149ЕВ9Б023 Петрова Мирослава Александровна

32 1712БД0АБ6ГВЕДБ68ВЕА9 Поленова Мария Дмитриевна

33 17128В97БВ3Г85ДА9Б82Б Рыбина Полина Юрьевна

34 1712Б5Д86А79А5237513Б Сабирьянова Мария Ивановна

35 171ДЕВВГВ5ДА3397ББ592 Саматов Сармад Максуджонович

36 17128В93373149ЕЕ5Д776 Сатыбалдиев Мунир Равшанбекович

37 1712Е289А791Б2А7485Б0 Сидорова Виктория Евгеньевна

38 1712В109АГ83В9991ДБ1Е Степанов Семён Георгиевич

39 17128В9337314А0ЕГ588Б Таирова Ясмина Азимовна

40 1712В075Е2161ВДВ0673Г Телегина Юлия Николаевна

41 1712Г9Б0В9270ДЕ93017А Терехов Данил Янович

42 171АГЕ515Б30694Г28396 Токмаш Константин Максимович

43 17128В9337314А1Е3932Б Торохов Ярослав Андреевич

44 1712АД9ВБА3ДБ92АЕ0632 Трещилова Ксения Андреевна

45 17196Д6Б6917Е30Д8А7ГЕ Уфимцев Никита Андреевич

46 17128ВЕ245Е94Г80025В8 Фролов Ярослав Константинович

47 17246433Б2756А2Е38А25 Хасанова Венера Руслановна

48 171725061Г74А0В8БД54Г Хоботов Степан Александрович

49 1712АБЕ488Е1В1Г3В62В9 Хушматова Марям Равшанджоновна

50 1712Б3В36223Г15А79ВБВ Чудинова Арина Александровна

51 1714ГВ5Д1В4Е016А0БВ7Д Штырлова Алиса Аркадьевна

52 17130823172А8Г4441ГЕ9 Шумкина Алёна Игоревна

53 1712Е9Б8853А5405ГГ30А Юмасултанов Тимур Артурович

54 1712А685469816В054711 Янышева Марина Артуровна

55 1712А9ЕДГД18Б6В403190 Ярмиева Лилия Игоревна

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Н.А. Панкова